
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wietrzychowice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 2 Statutu Gminy Wietrzychowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLII/298/2018 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 17 października 2018 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Wietrzychowice (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7138, z 2021 r. poz. 2078 oraz z 2022 r. poz. 2556) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, na Przewodniczącego Rady Gminy Wietrzychowice wybrany / wybrana 
został/a Pan/Pani Dorota Stokłosa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Tadeusz Dulian 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370E07C2-60F1-47EE-B28D-E2B60E7CE98F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


